
COMUNE DI MEDA

REGISTRO DELLE DETERMINE

PROVINCIA DI Monza e Brianza

28/06/2024Data di stampa:

DETERMINAZIONE

DATA

PROPOSTA / DATA

OGGETTO

FIRME

INIZIO PUBBLICAZIONE
SETTORE / SERVIZIO

COD. RESPONSABILE

MATERIA

DATA COP. FINANZIARIA FINE PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITÀ

PROGRESSIVO

STATO

 66 

21/02/2024

06/02/202402/02/2024

02/02/2024

IGT / LLPP_PATRIMONIO
FIRMA RESPONSABILE 

FIRMA PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

COPERTURA FINANZIARIA
01/02/2024

ADESIONE, IN OTTEMPERANZA ALL'OBBLIGO INTRODOTTO DALL'ART. 1 COMMA 7 DEL 
D.L. 95/2012 E PER TUTTE LE MOTIVAZIONI INDICATE IN PREMESSA, ALLA 
CONVENZIONE CONSIP DENOMINATA "GAS NATURALE 15 BIS LOTTO N. 3" PER LA 
FORNITURA DI GAS PER LE UTENZE INTESTATE AL COMUNE DI MEDA STIPULATA CON 
LA SOCIETÀ HERA COMM S.P.A. ALLE CONDIZIONI TECNICO ECONOMICHE E GENERALI 
CONTENUTE NELLA CONVENZIONE STESSA E NEI RELATIVI ALLEGATI. CIG 
CONVENZIONE: 967724398C - CIG: B02FBB3B1E. 97

01/02/2024

11 / IGT

 66 

21/02/2024

06/02/202402/02/2024

02/02/2024

IGT / LLPP_PATRIMONIO
FIRMA RESPONSABILE 

FIRMA PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

COPERTURA FINANZIARIA
31/01/2024

ADESIONE, IN OTTEMPERANZA ALL'OBBLIGO INTRODOTTO DALL' ART. 1 COMMA 7 DEL 
D.L. 95/2012 E PER TUTTE LE MOTIVAZIONI INDICATE IN PREMESSA, ALLA 
CONVENZIONE CONSIP ENERGIA ELETTRICA 20 LOTTO 3 - FORNITORE ENEL ENERGIA 
ELETTRICA S.P.A., PER LA PRESTAZIONE DEL SERVIZIO DI FORNITURA DI ENERGIA 
ELETTRICA PER LE UTENZE INTESTATE AL COMUNE DI MEDA ALLE CONDIZIONI 
TECNICO-ECONOMICHE E GENERALI CONTENUTE NELLA CONVENZIONE STESSA E NEI 
RELATIVI ALLEGATI. CIG CONVENZIONE: 9288585ED0. CIG: B02F5C024F. 93

01/02/2024

12 / IGT

 66 

25/04/2024

10/04/202408/04/2024

08/04/2024

IGT / LLPP_PATRIMONIO
FIRMA RESPONSABILE 

FIRMA PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

COPERTURA FINANZIARIA
04/04/2024

FORNITURA ENERGIA ELETTRICA PRESSO L'EDIFICIO EX CFP DI VIA MARCO POLO IN 
ADESIONE A  CONVENZIONE CONSIP ENERGIA ELETTRICA 21 - LOTTO 3 - FORNITORE 
A2A ENERGIA – CIG CONVENZIONE: 9852519BE0. CIG DERIVATO: B117AEA285.

 281

05/04/2024

64 / IGT
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DETERMINAZIONE

DATA

PROPOSTA / DATA

OGGETTO

FIRME

INIZIO PUBBLICAZIONE
SETTORE / SERVIZIO

COD. RESPONSABILE

MATERIA

DATA COP. FINANZIARIA FINE PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITÀ

PROGRESSIVO

STATO

 40 

26/03/2024

11/03/202409/03/2024

09/03/2024

A01 / UOSOC
FIRMA RESPONSABILE 

FIRMA PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

COPERTURA FINANZIARIA
12/02/2024

D.C.C. N. 32/2023 - "APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE PER LA GESTIONE DELLE 
ATTIVITÀ DELLA STAZIONE UNICA APPALTANTE DELLA PROVINCIA DI MONZA E DELLA 
BRIANZA, DELLA CITTA' METROPOLITANA DI MILANO E DEGLI ALTRI SOGGETTI 
RICHIEDENTI A NORMA DEL CODICE DEI CONTRATTI PUBBLICI": ASSUNZIONE IMPEGNO 
DI SPESA, ANNO 2024

 134

08/03/2024

80 / A01

 66 

10/07/2024

25/06/202424/06/2024

24/06/2024

IGT / LLPP_PATRIMONIO
FIRMA RESPONSABILE 

FIRMA PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

COPERTURA FINANZIARIA
03/06/2024

FORNITURA ENERGIA ELETTRICA PER IL PARCO INCLUSIVO DI VIA MANZONI E PER LA 
SCUOLA DELL'INFANZIA GARIBALDI IN ADESIONE A CONVENZIONE CONSIP ENERGIA 
ELETTRICA 21 - LOTTO 3 - FORNITORE A2A ENERGIA – CIG CONVENZIONE: 9852519BE0. 
CIG DERIVATO: B1E84CA2ED.

 402

04/06/2024

90 / IGT

 57 

20/06/2024

05/06/202404/06/2024

04/06/2024

F01 / SERV_INFORMATICI
FIRMA RESPONSABILE 

FIRMA PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

COPERTURA FINANZIARIA
03/06/2024

ACQUISTO PERSONAL COMPUTER TRAMITE ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP PC 
DESKTOP, WORKSTATION E MONITOR 3 - LOTTO 2 (CIG DERIVATO B1F81EE8DF)

 404

04/06/2024

98 / F01

 40 

30/05/2024

15/05/202414/05/2024

14/05/2024

A01 / UOSOC
FIRMA RESPONSABILE 

FIRMA PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

COPERTURA FINANZIARIA
07/05/2024

PROROGA TECNICA DEL PIANO DETTAGLIATO DELLE ATTIVITÀ PER IL COMUNE DI 
MEDA, DERIVANTE DELLA CONVENZIONE CON CITTÀ METROPOLITANA DI MILANO - 
SERVIZI DI PULIZIA UFFICI A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE E PRESTAZIONI 
ACCESSORIE, LOTTO 1, AFFERENTE GLI ENTI LOCALI PRESENTI SUL TERRITORIO DELLA 
REGIONE LOMBARDIA, AGGIUDICATA ALL'OPERATORE ECONOMICO "COOPSERVICE 
SOC. COOP. PA" DI  REGGIO EMILIA (RE), PER I SERVIZI DI PULIZIA DEGLI UFFICI E 
STABILI DEL COMUNE DI MEDA, PER IL PERIODO 15/05/2024 – 31/12/2024 347

14/05/2024

136 / A01
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